CESARZ JEGOMOŚĆ, zostawszy wielce zadowolony stanem floty, oświadczył Najwyższe zadowolenie dowódcom okrętów, oraz wszystkim sztabs-i-ober-officerom, a rangom niższymi darował po rublu, po funcie mięsa, i po porcyi wódki, na każdego. CESARZ JEGOMOŚĆ, o godzinie 5 wróciwszy z floty, raczył, w gabinecie pracować

*) Na stronie głównej są wyobrażone narzędzia rolnicze, pod któremi położona data 1 (13) sierpnia, 1830 roku; na odwrotnej stronie, w obwodzie wieńca z kłosow, znajduje się w języku fińskim napis następujący: Toimel-liselle Rehelisydelli. (Pracowitość i dobra obyczajność.)

z Hrabiami: *Zakrewskim i Rebinderem*, i Xiążęciem *Menszykowem*.